
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/366/

Código da publicação: 366

Data da emissão do comprovante: 29/12/2025 14:39:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo/Ano: 67/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/06/2023 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2023 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição e instalação de 01 (um) Playground Temático, em formato de Barco, para ser instalado na
EMEF “Profº. Miguel de Góes Vieira”, conforme especificações do Anexo 01 - Termo de Referência.
Resumo:
O PREFEITO MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
torna público que se acha aberta nesta unidade, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando a Aquisição e instalação de 01
(um) Playground Temático, em formato de Barco, para ser instalado na EMEF “Profº.
Miguel de Góes Vieira”, conforme especificações do Anexo 01 - Termo de Referência.
DATA DE ABERTURA: 04 DE JULHO DE 2023.
HORÁRIO: 14H00
LOCAL: Praça Deocleciano Ribeiro, 444, Centro, CEP 18870-011 - Fartura/SP
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/366/p-styletext-aligncenteraquisicao-e-instalacao-de-01-um-playground-tematico-em-formato-de-barco-para-ser-instalado-na-emef-prof-miguel-de-goes-vieira-conforme-especificacoes-do-anexo-01-termo-de-referenciap/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/08/2023 00:00:00 Publicação Homologação Baixar

19/06/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6671f6af15b0b2804fc6c6fe7419b26.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9b2ce1042654a609a3e920fa336c28f.pdf

